
 平成２７年５月２２日 

 

保護者の皆様へ 

 

尾 道 市 立 栗 原 中 学 校 

校   長 宮 里 浩 寧 

ＰＴＡ会長 山 元 剛 介 

 

 

第６９回体育大会のご案内 

 

 

若葉の候，保護者の皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また，平素より本校教育発展のため，格別のご理解とご支援を賜り，心より感謝申

し上げます。 

 さて，栗原中学校第６９回体育大会を次の要領で開催いたします。学校教育目標「『夢

と志を抱き，仲間とともに，生き抜く力を身に付けた子どもの育成』～一生懸命がすば

らしい～」を合い言葉に，生徒の自主性・主体性を引き出し，日頃から学んできたこと

を精一杯表現して，感動のある体育大会にしようと準備をしているところです。 

  つきましては，ご多用とは存じますが，生徒の努力の結果をご覧いただき，ご激励を

くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

１ 日  時    平成２７年６月１４日（日）午前９時開会（小雨決行） 

                  雨天の場合は６月１５日（月）に順延とさせていただきます。 

その場合，ＰＴＡ種目は中止とさせていただきます。 

 

２ 場  所    本校グラウンド 

 

３ そ の 他  ○車でのご来校はご遠慮ください。臨時駐車場は来賓専用とさせて

いただきます。また，自転車やバイク等は，指定の場所に駐輪し

てください。 

○閉会式後に保護者テントの片付けにご協力をお願いします。 

 


